که در این صورت ممکن است. شاید بسیاری این سناریو را ترجیح می‌دهند؛ به این دلیل ساده که در این صورت می‌توان با معضلات جهانی در مقیاس بین‌المللی مبارزه کرد. پس این سناریو می‌تواند مورد حمایت منطقه‌ای و ملی آکتورهای محلی نیز قرار گیرد.

اصلاح و بازنویسی مجدد: اردیبهشت ۱۴۰۳

آوریل ۲۰۲۴

پایان

فهرست اسامی، واژه‌ها و اختصارات

Björn Hettne -1

بیورن هتته.

Hans Abrahamsson -2

هانس ابراهامسون.

Karl Polanyi -3

کارل پولانی.

Birgitta Hettne -4

بریگیتا هتته.

Björn Andersson -5

بیورن اندرسون

Anders Franck -6

اندرش فرانک.

Sverker Sörlin -7

اسورکر سورلین.